Муниципальное бюджетное дошкольное

 образовательное учреждение

детский сад «Солнышко» д. Ичетовкины

Афанасьевского муниципального округа Кировской области

ПРИКАЗ

09.09.2024г                                                                                                                  № 53-01-05

д. Ичетовкины

         «О зачислении детей в д/с Солнышко»

На основании заявлений от родителей и комплектования групп,

          ПРИКАЗЫВАЮ:

    зачислить,

в группу № 1 - 15 детей

в группу № 2 - 11 детей

в группу № 3 - 12 детей

в группу № 4 - 15 детей

в группу № 5 - 5 детей

в группу № 6 - 9 детей

в группу № 7- 15 детей

в группу № 8 - 16 детей

Всего: 98 детей

Заведующий                                                                                  Е.С.Ичетовкина

		2024-10-29T10:13:53+0300
	Ичетовкина Екатерина Сергеевна
	Я автор этого документа